[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «__» _______  2018 года

№ ___
ст. Егорлыкская
О внесении изменений в состав кодов классификации
доходов бюджета Егорлыкского сельского поселения

Егорлыкского района, закрепленных за главным
администратором доходов бюджета Егорлыкского
сельского поселения Егорлыкского района
В связи с изменениями состава закрепленных за главным администратором доходов бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района кодов классификации доходов бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района – Администрацией Егорлыкского сельского поселения следующий код классификации доходов бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района

	951
	2 02 45399 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на премирование победителей Всероссийского конкурса "Лучшая муниципальная практика"

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Егорлыкского
сельского поселения                                                    И.И. Гулай
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Администрации Егорлыкского

сельского поселения